SI TIENES ESTOS MODELOS,
¡450L SERÁ SU REMPLAZO!
445L Safe2 y Safe 4 GuardShield POC se descontinuaron
MIGREMOS, ES TIEMPO
LA FAMILIA 450L QUE OFRECE MAYOR VERSATILIDAD, MENORES COSTOS Y
MENORES REQUISITOS DE INVENTARIO.
Es importante considerar lo siguiente para hacer un buen cruce de referencia

Transceiver
445L-P4S0600YD GuardShield Safe4 Pair 30-0600mm 450L-B4HN0600YD GuardShield 600mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S0720YD GuardShield Safe4 Pair 30-0720mm 450L-B4HN0750YD GuardShield 750mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S0840YD GuardShield Safe4 Pair 30-0840mm 450L-B4HN0900YD GuardShield 900mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S0960YD GuardShield Safe4 Pair 30-0960mm 450L-B4HN1050YD GuardShield 1050mm- 30mm
Transceiver
Número de catálago
Obsoleto Descripción
Remplazo recomendado
450L Descripción de remplazo
Num. Catálogo
445L-P4S1080YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1080mm 450L-B4HN1200YD GuardShield 1200mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S1200YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1200mm 450L-B4HN1200YD GuardShield 1200mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S1320YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1320mm 450L-B4HN1350YD GuardShield 1350mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S1440YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1440mm 450L-B4HN1500YD GuardShield 1500mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S1560YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1560mm 450L-B4HN1650YD GuardShield 1650mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S1680YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1680mm 450L-B4HN1800YD GuardShield 1800mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S1800YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1800mm 450L-B4HN1800YD GuardShield 1800mm- 30mm
Transceiver
445L-P4S1920YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1920mm 450L-B4HN1950YD GuardShield 1950mm- 30mm
Transceiver
445L-P4L0120YD GuardShield Safe4 Pair 14-
0120mm 450L-E4FL0150YD GuardShield LineE 150-14mm
Transceiver
445L-P4L0240YD GuardShield Safe4 Pair 14-
0240mm 450L-E4FL0300YD GuardShield LineE 300- 14mm
Transceiver
445L-P4L0360YD GuardShield Safe4 Pair 14-
0360mm 450L-E4FL0450YD GuardShield LineE 450- 14mm
Transceiver
445L-P4L0480YD GuardShield Safe4 Pair 14-
0480mm 450L-E4FL0600YD GuardShield LineE 600- 14mm
Transceiver
445L-P4L0600YD GuardShield Safe4 Pair 14-
0600mm 450L-E4FL0600YD GuardShield LineE 600- 14mm
Transceiver
445L-P4L0720YD GuardShield Safe4 Pair 14-
0720mm 450L-E4FL0750YD GuardShield LineE 750- 14mm
Transceiver
445L-P4L0840YD GuardShield Safe4 Pair 14-
0840mm 450L-E4FL0900YD GuardShield LineE 900- 14mm
Transceiver
445L-P4L0960YD GuardShield Safe4 Pair 14-
0960mm 450L-E4FL1050YD GuardShield LineE 1050 -14mm
Transceiver
445L-P4L1080YD GuardShield Safe4 Pair 14-
1080mm 450L-E4FL1200YD GuardShield LineE 1200- 14mm
Transceiver
445L-P4L1200YD GuardShield Safe4 Pair 14-
1200mm 450L-E4FL1200YD GuardShield LineE 1200- 14mm
Transceiver
445L-P4L1320YD GuardShield Safe4 Pair 14-
1320mm 450L-E4FL1350YD GuardShield LineE 1350- 14mm
Transceiver
445L-P4L1440YD GuardShield Safe4 Pair 14-
1440mm 450L-E4FL1500YD GuardShield LineE 1500- 14mm
Transceiver
445L-P4L1560YD GuardShield Safe4 Pair 14-
1560mm 450L-E4FL1650YD GuardShield LineE 1650- 14mm
Transceiver
445L-P4L1680YD GuardShield Safe4 Pair 14-
1680mm 450L-E4FL1800YD GuardShield LineE 1800- 14mm
Transceiver
445L-P4L1800YD GuardShield Safe4 Pair 14-
1800mm 450L-E4FL1800YD GuardShield LineE 1800- 14mm
Transceiver
445L-P4L1920YD GuardShield Safe4 Pair 14-
1920mm 450L-E4FL1950YD GuardShield LineE 1950- 14mm
Transceiver
REFERENCIAS DE CATÁLOGO
DE REEMPLAZO RECOMENDADAS
Numero de catálago
Obsoleto Descripción Remplazo recomendado 450L Descricpión de remplazo
Num. Catalogo
445L-P4S0120YD GuardShield Safe4 Pair 30-
0120mm 450L-E4HL0150YD GuardShield LineE 150-30mm
Transceiver
445L-P4S0240YD GuardShield Safe4 Pair 30-
0240mm 450L-E4HL0300YD GuardShield LineE 300- 30mm
Transceiver
445L-P4S0360YD GuardShield Safe4 Pair 30-
0360mm 450L-E4HL0450YD GuardShield LineE 450- 30mm
Transceiver
445L-P4S0480YD GuardShield Safe4 Pair 30-
0480mm 450L-E4HL0600YD GuardShield LineE 600- 30mm
Transceiver
445L-P4S0600YD GuardShield Safe4 Pair 30-
0600mm 450L-E4HL0600YD GuardShield LineE 600- 30mm
Transceiver
445L-P4S0720YD GuardShield Safe4 Pair 30-
0720mm 450L-E4HL0750YD GuardShield LineE 750- 30mm
Transceiver
445L-P4S0840YD GuardShield Safe4 Pair 30-
0840mm 450L-E4HL0900YD GuardShield LineE 900- 30mm
Transceiver
445L-P4S0960YD GuardShield Safe4 Pair 30-
0960mm 450L-E4HL1050YD GuardShield LineE 1050 -30mm
Transceiver
445L-P4S1080YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1080mm 450L-E4HL1200YD GuardShield LineE 1200- 30mm
Transceiver
445L-P4S1200YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1200mm 450L-E4HL1200YD GuardShield LineE 1200- 30mm
Transceiver
445L-P4S1320YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1320mm 450L-E4HL1350YD GuardShield LineE 1350- 30mm
Transceiver
445L-P4S1440YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1440mm 450L-E4HL1500YD GuardShield LineE 1500- 30mm
Transceiver
445L-P4S1560YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1560mm 450L-E4HL1650YD GuardShield LineE 1650- 30mm
Transceiver
445L-P4S1680YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1680mm 450L-E4HL1800YD GuardShield LineE 1800- 30mm
Transceiver
445L-P4S1800YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1800mm 450L-E4HL1800YD GuardShield LineE 1800- 30mm
Transceiver
445L-P4S1920YD GuardShield Safe4 Pair 30-
1920mm 450L-E4HL1950YD GuardShield LineE 1950- 30mm
Transceiver
445L-P2S0120YD GuardShield Safe2 Pair 30-
0120mm 450L-B4HN0150YD GuardShield 150mm- 30mm
Transceiver
445L-P2S0240YD GuardShield Safe2 Pair 30-
0240mm 450L-B4HN0300YD GuardShield 300mm- 30mm
Transceiver
445L-P2S0360YD GuardShield Safe2 Pair 30-
0360mm 450L-B4HN0450YD GuardShield 450mm- 30mm
Transceiver
445L-P2S0480YD GuardShield Safe2 Pair 30-
0480mm 450L-B4HN0600YD GuardShield 600mm- 30mm
Transceiver
445L-P2S0600YD GuardShield Safe2 Pair 30-
0600mm 450L-B4HN0600YD GuardShield 600mm- 30mm
Transceiver
445L-P2S0720YD GuardShield Safe2 Pair 30-
0720mm 450L-B4HN0750YD GuardShield 750mm- 30mm
Transceiver
445L-P2S0840YD GuardShield Safe2 Pair 30-
0840mm 450L-B4HN0900YD GuardShield 900mm- 30mm
Transceiver
445L-P2S0960YD GuardShield Safe2 Pair 30-
0960mm 450L-B4HN1050YD GuardShield 1050mm- 30mm
Transceiver
445L-P2S1080YD GuardShield Safe2 Pair 30-
1080mm 450L-B4HN1200YD GuardShield 1200mm- 30mm
Transceiver